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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/ 2018 Wójta Gminy Przystajń z dnia 20 marca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

8 468 490,93 34 900,00 0,0014 900,00 20 000,00 0,00 8 433 590,938 433 590,930,00 0,00 0,00 6 746 842,75 0,0014 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 468 490,93

33 506,69

-33 506,69 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

34 900,00

0,00

0,00

14 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 900,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 433 590,93

33 506,69

-33 506,69

8 433 590,93

33 506,69

-33 506,69

6 746 842,74

33 506,68

-33 506,69

0,00

0,00

0,00

01010

8 433 590,93

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 433 590,93 8 433 590,93 6 746 842,75 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-33 506,69

33 506,69

8 433 590,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 433 590,93

33 506,69

-33 506,69

8 433 590,93

33 506,69

-33 506,69

6 746 842,74

33 506,68

-33 506,69

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 686 748,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 686 748,18 1 686 748,18 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,01

1 686 748,19 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 686 748,19

0,01

0,00

1 686 748,19

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 469 598,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 469 598,46 4 469 598,46 4 469 598,46 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 506,69

0,00

4 436 091,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 436 091,77

0,00

-33 506,69

4 436 091,77

0,00

-33 506,69

4 436 091,77

0,00

-33 506,69

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 277 244,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 277 244,29 2 277 244,29 2 277 244,29 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 506,68

2 310 750,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 310 750,97

33 506,68

0,00

2 310 750,97

33 506,68

0,00

2 310 750,97

33 506,68

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 707 650,09 2 667 350,09 1 968 656,352 478 948,40 0,00 0,00 40 300,0040 300,00133 920,00 54 481,69 0,00 0,00 0,00510 292,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 710 535,09

2 885,00

0,00 0,00

0,00

54 481,69133 920,00

0,00

0,00

2 670 235,09

2 885,00

0,00

2 481 833,40

2 885,00

0,00

1 971 541,35

2 885,00

0,00

510 292,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 300,00

0,00

0,00

40 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

39 947,00

Urzędy wojewódzkie

39 947,00 34 572,0039 947,00 5 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 885,00

42 832,00 42 832,00

2 885,00

0,00

42 832,00

2 885,00

0,00

37 457,00

2 885,00

0,00

5 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

27 782,12 27 782,12 27 782,12 0,00 0,00 0,0027 782,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 370,06

30 152,18 30 152,18

2 370,06

0,00

30 152,18

2 370,06

0,00

30 152,18

2 370,06

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 946,74 5 946,74 5 946,74 0,00 0,00 0,005 946,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

451,00

6 397,74 6 397,74

451,00

0,00

6 397,74

451,00

0,00

6 397,74

451,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

843,14 843,14 843,14 0,00 0,00 0,00843,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

63,94

907,08 907,08

63,94

0,00

907,08

63,94

0,00

907,08

63,94

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

9 510 513,19 8 761 382,29 6 511 100,007 997 838,93 0,00 0,00 749 130,90749 130,90334 880,00 428 663,36 0,00 623 130,90 0,001 486 738,93przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 510 513,19

12 827,93

-12 827,93 -4 822,03

9 752,93

433 594,26334 880,00

0,00

0,00

8 766 313,19

9 752,93

-4 822,03

7 997 838,93

0,00

0,00

6 511 100,00

0,00

0,00

1 486 738,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

744 200,00

3 075,00

-8 005,90

744 200,00

3 075,00

-8 005,90

618 200,00

3 075,00

-8 005,90

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

4 952 048,28

Szkoły podstawowe

4 825 622,48 3 721 050,004 321 950,00 600 900,00 0,00 193 700,00 309 972,48 0,00 0,00 126 425,80 126 425,80 76 425,80 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 314 903,38

9 752,93

-4 822,03

193 700,00

0,00

0,00-12 827,93

12 827,93

4 952 048,28 4 830 553,38

9 752,93

-4 822,03

4 321 950,00

0,00

0,00

3 721 050,00

0,00

0,00

600 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 494,90

3 075,00

-8 005,90

121 494,90

3 075,00

-8 005,90

71 494,90

3 075,00

-8 005,90

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

123 811,42 0,00 0,00 0,00 0,00 123 811,42123 811,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 718,31

0,00

120 093,11 120 093,11

0,00

-3 718,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 093,11

0,00

-3 718,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6 466,66 0,00 0,00 0,00 0,00 6 466,666 466,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-218,72

0,00

6 247,94 6 247,94

0,00

-218,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 247,94

0,00

-218,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

34 429,06 0,00 0,00 0,00 0,00 34 429,0634 429,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 117,00

35 546,06 35 546,06

1 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 546,06

1 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

1 966,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 966,421 966,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

65,71

2 032,13 2 032,13

65,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 032,13

65,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

102 584,18 0,00 0,00 0,00 0,00 102 584,18102 584,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 094,09

110 678,27 110 678,27

8 094,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 678,27

8 094,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

6 034,36 0,00 0,00 0,00 0,00 6 034,366 034,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

476,13

6 510,49 6 510,49

476,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 510,49

476,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

6 941,67 0,00 0,00 0,00 0,00 6 941,676 941,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-835,83

0,00

6 105,84 6 105,84

0,00

-835,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 105,84

0,00

-835,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

408,33 0,00 0,00 0,00 0,00 408,33408,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-49,17

0,00

359,16 359,16

0,00

-49,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359,16

0,00

-49,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

56 194,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 56 194,45 56 194,45 56 194,45 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 904,17

59 098,62 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 098,62

2 904,17

0,00

59 098,62

2 904,17

0,00

59 098,62

2 904,17

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 305,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 305,55 3 305,55 3 305,55 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

170,83

3 476,38 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 476,38

170,83

0,00

3 476,38

170,83

0,00

3 476,38

170,83

0,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

15 985,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 985,47 15 985,47 15 985,47 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 561,12

0,00

8 424,35 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 424,35

0,00

-7 561,12

8 424,35

0,00

-7 561,12

8 424,35

0,00

-7 561,12

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

940,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 940,33 940,33 940,33 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-444,78

0,00

495,55 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

495,55

0,00

-444,78

495,55

0,00

-444,78

495,55

0,00

-444,78

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

35 895 712,80 21 435 110,91 13 579 061,66 9 374 069,35 4 204 992,31 746 000,00 6 516 904,20 14 460 601,8914 460 601,89110 000,000,00483 145,05 8 970 397,98 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 488 075,95
9 752,93

-4 822,03

6 516 904,20
0,00
0,00-46 334,62

49 219,62
35 898 597,80 21 442 926,81

12 637,93
-4 822,03

13 581 946,66
2 885,00

0,00

9 376 954,35
2 885,00

0,00

4 204 992,31
0,00
0,00

746 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

14 455 670,99
36 581,69

-41 512,59

14 455 670,99
36 581,69

-41 512,59

8 965 467,07
36 581,68

-41 512,59

0,00
0,00
0,00


